様式１
令和  年　　月　　日

半田市長　久世　孝宏　宛

（グループで参加する場合は、代表事業者）
	　　　　　　　　　　　　　　　所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
	　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

プロポーザル参加表明書

　公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。
　なお、公募型プロポーザルの参加資格を全て満たしていることを誓約します。

記

１　業務名　　知多半田駅前広場改修設計業務委託

２　担当者連絡先
部　　署
氏　　名
住　　所
電話番号
Ｅメール

※共同企業体として参加する場合は、裏面も記入すること。

	共同企業体名

構　成　事　業　者　一　覧

	住所または所在地
	商号又は名称
代表者氏名
	役割

	代表
事業者

	構
成
員

※構成員が４者を超える場合は、この様式に準じて構成員欄を適宜追加すること。